Rimieri

rectio fructu mistrio angelico s̄ & motu nubis. q.
species ignis vſq; mane. sic siebat iugiter. per diē opiebat illud nubes. & p no; cte q̄fi sp̄s ignis. Cunq; ablata fuisset nubes q̄ tabernaculū ptegebatur. tūc p̄fici secebatur filij isrl̄ & in loco vbi stetisset nubes. ibi castrametabāt. Ad ipiū dñi p̄fici sebebatur & ad ipiū illi⁹ fīgebāt tabnaclm. Qūctis die vbo q̄b stabant nubes sup tabnaclm manebāt i eodē loco. & si euensis ut mltō tpe maneret sup illud erat filij isrl̄ i excubijis dñi. & nō p̄fici sebatur q̄r̄q̄ dieb⁹ fuissz nubes sup tabnaclm. Ad ipiū dñi erigebat tentoria & ad ipiū illius deponebat. si fuissz nubes avespe vſq; mane & statim diluculo tabnaclm reliq̄fet. p̄fici sebebatur. & si post diē & noctē recessisset. dissipabāt tēctoria. si vbo biduo aut vno mēse vel lōgiori tpe fuisset sup tabnaclm. manebāt filij isrl̄ in eodē loco & nō p̄fici sebebatur. statim aut ut recessisset mouebāt castra. Per vbu dñi fīgebāt tēctoria & p vbu illi⁹ p̄fici sebebatur. eratq; i excubijis dñi iuxta impiū eius p manū moysi.

I X
lūmano. 9. **D**icitusq; ē dñs ad moisen dicens. Fac tibi duas tubas argenteas ductiles q̄b suocare pos sis mltitudinē qñ mouēda sunt castra qñq; increpueris tubis. Gregabit ad te ois turba ad ostiū tabernacli federis. Si sel clāgueris veniet ad te p̄ncipes & capita mltitudinis isrl̄. Si aut plixior atq; cōcīsus clāgorz increpuerit. mouebūt castra primi q̄ sunt ad oriētale plagā. secundo aut sonitu & parti v̄lulatu tube levabunt tentoria qui habitant ad meridiem & iuxta hūc modū reliqui facient v̄lulantib⁹ tubis in p̄fectionē. Qñ aut cōgregadus ē p̄p̄s simpler tubaz clangor erit. & nō cōcīse v̄lulabūt. Filii aut aarō sacerdotis clangēt tubis. eritq; hoc legitimū semip̄tū in generatōnib⁹ vestris. Si exieritis ad bellū de terra v̄ta cōtra hostes qui dimicāt aduersum vos clāgetis v̄lulantib⁹ tubis. & erit recordatio vestri corā dño deo v̄to. vt eruamini de manib⁹ inimicoy v̄rōy. Si quādo habetis epulū & dies festos & kaleni-

das. canetis tubis sup holocaustis & pācificis victimis. vt sint vob in recordationē dei v̄ti. Ego dñs deus v̄t. Anno secūdo mēse secūdo viceima die mensis eleuata ē nubes de tabernaculo federas. Profectiq; sunt filij isrl̄ p turmas suas de dekto sinai. & recubuit nubes in solitudine pharā. Moveruntq; castra pri mi iuxta impiū dñi p manū moysi. Filiū iuda p turmas suas quoꝝ principes erat naaion filius aminadab. In tribu filiorū isachar fuit princeps naahael filius suar. In tribu gabulō erat princeps eliah fili⁹ helon. Depositūq; ē tabnaclm. qd portates egressi sunt filij gerson & merari. Profectiq; sunt & filij ruben p turmas et ordinē suū qꝝ p̄nceps erat elisur fili⁹ sedeur. In tribu aut filiorū simeon p̄nceps fuit salamiel fili⁹ surisaddai. Horro in tribu gad erat p̄nceps helialaph filius duel. Profectiq; sunt & caachite portantes sanctuariuz. Tamdiu tabernaculuz portabāt donec veniret ad erectionis locū. Moverunt castra & filij ephraim p turmas suas in quoꝝ exercitu princeps erat elisama filius ammiud. In tribu aut filiorū mānasse p̄nceps fuit gamaliel filius phadassut & in tribu beniamin erat dux abidan filius gedeōis. Novissimi castrozū omnū pfecti sunt filij p turmas suas. in quoꝝ exercitu princeps fuit abieser filius amisaddai. In tribu aut filiorū aser erat princeps phegiel filius ochzā. Et in tribu filiorū neptalim princeps fuit abira filius henan. Nec sunt castra & proficationes filiorū israel per turmas suas quādo egrediebātur. dixitq; moyses obab filio raguel madianite cognato suo. Proficiamur ad locuz quē domini minus daturus ē nobis. veni nobiscū ut beneficiamus tibi quia dominus bona promisit israeli. Qui ille respondit. Non vadam tecum sed reuertar in terram meā i qua natus sum. Et ille. Non li inquit nos relinquere. Tu em̄ nosti in q̄b locis per desertum castra ponere debeamus. & eris ductor noster. Cunq;

Recessus de mōte smay
teria demma māsio in solitu-
dine pharā. si sepulchrus que
riste. 10. Cir ipām p̄fētōe; p̄e nōt.
exerit ordinate p̄gdiēs. q.

addit⁹ sōnī expeditēs. q.

nobiscum venieris. quicquid optimum fuerit ex opibus quod nobis traditurus est dominus dabitur tibi. Profecti sunt ergo de morte domini via trium diez. arcuorum federis domini percedebat eos per dies tres. puides castro per locum. Nubes quoque domini super eos erat per diem cum incederet. Cucus eleuaret arca dicebat moyses. Surge domine et dissipem ini-

mici cui. et fugiat quod odiet te a facie tua.

Cum autem deponeret aiebat. Reuertere

domine ad multitudinem exercitum israel. ¶ XI

Impedimenta itinereis

¶ h. sub oratione misericordie iterum

¶ Circa casum impedimenta sine domino q. p. 10.

¶ id est fieri ex sepius credo. id est

¶ hostibus insurgentiis cap. xx. misit

¶ eum p. p. post. mutuaria homines

¶ pote credo oburgatois mane quod

¶ moyses cap. 12. Circa de peccatis

¶ exploratorum cap. 13. Circa seditionis

¶ chore et sibi adiutorum cap. 16. Eum

¶ tu gemitus p. post. in m. 12.

¶ ex sapore. ¶

¶ Eum p. post. dux murmur. p. sibi p. filii israel et ait. Quis dabit nobis

¶ ex ipaneta laboris credo ex qua

¶ piscina sapore. vulgo ippe

¶ Eum sicut p. post. in m. 12.

¶ ex sapore. ¶

affluti moysi. 13.

¶ Aterea ortum est murmur populi quod si dolentium per laborem est dominum. Quod cuncti audirentur et accessus in eos hostibus insurgentiis cap. xx. misit ignis domini. deuorauit extremam castro per locum. Cucus clamasset populus ad moysen. populi credo oburgatois mane quod orauit moyses ad dominum et absorptus est moyses cap. 12. Circa de peccatis exploratorum cap. 13. Circa seditionis chore et sibi adiutorum cap. 16. Eum tu gemitus p. post. in m. 12. ¶ Cough q. ippe. promiscuum quod ascenderat cum eis ex penuria aquae et frigoris cap. 20. flagravit desiderio sedes et flens. iunctis sibi p. filii israel et ait. Quis dabit nobis ad recessum carnes. Recordamur piscium quod comedebamus in egypto genit. et mensum nobis veniunt cucumeres et pepones porrigit et cepe et tallia. Alia nostra arida est nihil aliud respiciunt oculi nisi nisi man. Erat autem manus quod semine coriandri coloris beldii. Circuibatur populus et colligens illud fragebat mola siue terebat in mortario. coquens in olla et faciens ex eo tortulas savoris quod panis oleati. Cucus descendebat nocte super castra ros. descendebat puer et manus. Audiuimus quod moyses flentem populum per familiias singulos per ostia tetorum sui. Ira eius est furor domini valde sed et moysi intolleranda res visa est. et ait ad dominum. Cur afflisti fumum tuum? Quare non inuenio granum coram te? Et cur imposuisti podus uniusversi populi huius super me. Nunquam ego cocepi p. o. in hac multitudine vel genui eam dicas mihi. porta eos in finum tuo sic portare solet nutrit infantulum. et deserit in terram per quod iurasti p. teibz eoz. Unde mihi carnes ut temitate multitudini. Flent contra me dicentes. da nobis carnes ut comedamus. Non possum solus sustinere oem hunc p. l. m. quod grauis est mihi. Hinc

aliter tibi videbis. obseruo ut interficias me et inuenias granum in oculis tuis. ne casis afficiar male. Et dixit dominus ad moysen. congrega mihi septuaginta viros dominum senioribus inter quos tu nosti quod senes potius sint ac magistri. et duces eos ad ostium tabernaculi federis. facies quod ibi stare tecum ut descendatis et loqueris tibi et auferas de spiritu tuo tradagis eis. ut sustentent tecum omnes populi. et non tu solus queris populo quoque dices. ¶ ad abu Sanctificamini. Cras comedetis carnes. Ego enim audiui vos dicere. Quis dabit nobis escas carnium. Bene nobis erat in egypto. Ut de vobis dominus carnes et comedatis. non uno die nec duobus vel quinque aut decem. nec vigiti quod sed viis ad messem diez. donec ereat per nubes vestras et vobis in naufragio eo quod repuleritis dominum qui in medio vesti est et fleuerit cor amicorum eorum. Quare egressi sumus ex egypto per pirem in solitudine. Et ait moyses ad dominum. Excepit mulla peditum huius populi sunt. Et tu dicas. dabo eis escas carnium mensa integra. Nunquam ouimus et vobis multitudine cedetur ut possit sufficere ad cibum. vel oes pisces maris in unum ageretur ut eos satient. Cui respondit dominus. Nunquam manus domini inutilia est. Ja nunc videbis ut meus fimo ope compleaf. remittit igit moyses et narravit populus domini congregatis septuaginta viros de senioribus israel. quod stare fecit circa tabernaculum. Desceditque dominus per nubem. et locutus est ad eum auferes de spiritu que erat in moysi. et das septuagita vires. Cucus requiebatur in eis spiritus prophetarum nec ultra cessauerunt. Remanserat autem in castris duo viri. quod vnde vocabatur heldad et alius medad super quod requiebat spiritus. nam et ipsi descripti fuerant et non exierat ad tabernaculum. Cum prophetarent in castris cucurrit puer et nunciavit moysi decessus. heldad et medad prophetarum in castris. Statim ioseph filius nun mister moysi et electus est p. libo ait. Domine mihi moyses philebos. At ille. quid inquit emularis per me. quod tibi erat ut ois populus prophetaret et tecum eis dominus spiritus suus. Reuersusque est moyses et maiores natu israel in castris. Genuit

Quinti

Ad abit⁹. Nāt egrediēs a dñō arreptas trās mare coturnices detulit ⁊ dimisit i castra iti nere q̄tū vno die cōfici pōt ex oī parte castroz p circumitū. volabatq̄ in aere duab⁹ cubitis altitudine sup terrā. sur gēs ḡ ppls toto die illo ⁊ nocte ac die al tero. p̄gregauit coturnicū multitudiez q̄ pax. decē choros. ⁊ siccauerūt eas per grū castroz. Adhuc carnes erāt in dē tib⁹ eoz. nec defecerat huiuscemōi cib⁹ ⁊ ecce furor dñi cōcitatus in populi p̄ cussit eū plaga maḡ nimis. Vocatus q̄ ē ille locus sepulcrā cōcupie. ibi em̄ se pelierūt p̄lm q̄ desiderauerat carnes; **E**gressi aut̄ de sepulcris cōcupie vene rūt in aseroth ⁊ manserūt ibi. **XII**